Idcirco, Deo juvante, unoque Supremi Conventûs Equitum consensu, apud eminentem Commendatorem et carissimum Fratrem, Franciscum - Thomam - Theobaldum Alexandrinum, Supremum Ordinis Templi Magisterium, auctoritatem et privilegia contuli, et hoc præsentis decreto pro vitâ confero, cum potestate, secundum temporis et rerum leges, Fratri alteri, institutionis et ingenii nobilitate morumque honestate præstantissimo, Summum et Supremum Ordinis Templi Magisterium summamque auctoritatem conferendi. Quòd sic, ad perpetuitatem Magisterii, successorum non

intersectam seriem et Statutorum integritatem tuendas. Jubeo tamen ut non transmitti possit Magisterium, sine commilitonum Templi Conventûs Generalis consensu, quoties colligi valuerit Supremus iste Conventus; et, rebus ità sese habentibus, successor ad nutum Equitum eligatur.

Ne autem languescant Supremi Officii munera, sint nunc et perenniter quatuor Supremi Magistri Vicarii, supremam potestatem, eminentiam et auctoritatem, super universum Ordinem, salvo jure Supremi Magistri, habentes: qui Vicarii Magistri apud seniores secundum professionis seriem, eligantur. Quod Statutum è commendato mihi et Fratribus voto sacrosancti suprâ dicti Venerandi Beatissimique Magistri nostri, Martyris (cui honos et gloria) Amen.

Ego deniquè, Fratrum Supremi Conventûs decreto, è supremâ mihi commissâ auctoritate, Scotos Templarios Ordinis desertores, anathemate percussos,

illosque et Fratres Sancti Johannis Hierosolymæ, dominiorum Militiæ spoliatores (quibus apud Deum misericordia) extrà girum Templi, nunc et in futurum, volo, dico et jubeo.

Signa, ideò, pseudo-Fratribus ignota et ignoscenda constitui, ore commilitonibus tradenda, et quo, in Supremo Conventu, jam tradere modo placuit (1).

Quæ verò signa tantummodò pateant post debitam professionem et equestrem consecrationem, secundum Templi commilitonum Statuta, ritus et usus, suprâ dicto eminenti Commendatori à me transmissa, sicut à Venerando et Sanctissimo Martyre Magistro (cui honos et gloria) in meas manus habui tradita. Fiat sicut dixi. Fiat. Amen.

Ego Johannes-Marcus *Larmenius* dedi, die decimâ tertiâ februarii 1324.

(1) Voyez le décret magistral sur les nouveaux signes de reconnaissance, prescrits par le Convent-Général de l'an 695.

Ego Franciscus-Thomas-Theobaldus  
*Alexandrinus*, Deo juvante, Supremum  
Magisterium acceptum habeo, 1324.

Ego Arnulphus *De Braque*, Deo ju-  
vante, Supremum Magisterium acceptum  
habeo, 1340.

Ego Johannes *Claromontanus*, Deo ju-  
vante, Supremum Magisterium acceptum  
habeo, 1349.